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140 21
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patek: 7:00-18:30

Dékan:

doc. ThDr. Jifi Vogel, Th.D.
jiri.vogel@htf.cuni.cz

Prodékan pro védu, vyzkum a zahranicni styky :

prof. ThDr. Jan B. Lasek, Dr.h.c.
lasek@htf.cuni.cz

Prodékanka pro studijni zalezitosti a koncepci studia:

doc. ThDr. Mgr. Ing. Kamila Veverkova, Ph.D.
kamila.veverkova@htf.cuni.cz

Prodékan pro rozvoj:

doc. PhDr. Jiri Pavlik, Ph.D.
jiri.pavlik@htf.cuni.cz

Tajemnik:

Mgr. Jifi Navratil
jiri.navratil@htf.cuni.cz

Studijni oddéleni:

Ondrej Dvorak, DiS.
studijni@htf.cuni.cz

Oddéleni védy, doktorského studia
a zahranicnich styku:

ThDr. Marketa Langer, Ph.D.
marketa.langer@htf.cuni.cz
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